[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
津南町長　様
申請者名：
住　　所：
電話番号：

[bookmark: _Hlk87869684]津南町移住体験ツアー実施支援事業補助金交付申請書

標記補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額等
	総事業経費
	補助対象経費
	事業収入
	交付申請額

	円
	円
	円
	円

２　参加者の定員　　　　　　　人

３　宿泊の有無　　　　　□有　（宿泊日数　　　日）
□無

４　添付書類
(1)　事業計画書（様式第２号）
(2)　収支予算書（様式第３号）
(3)　その他町長が必要と認めるもの